
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 258564-2009 z dnia 2009-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie 

zamawiającego artykułów promocyjnych składających się na przedmiot zamówienia, tj: 1.) Teczka konferencyjna 

2200szt, 2.) Bloczek 50 kartek... 

Termin składania ofert: 2009-08-12  

Kielce: Dostawa materiałów promocyjnych dotycz ących projektu pn. 

Edukacja recept ą na lepsze jutro. Znak sprawy: DOA.III.3323-22/09  

Numer ogłoszenia: 153287 - 2009; data zamieszczenia : 11.09.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 258564 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów promocyjnych 

dotyczących projektu pn. Edukacja receptą na lepsze jutro. Znak sprawy: DOA.III.3323-22/09. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów promocyjnych składających się na 

przedmiot zamówieni, tj.: 1.) Teczka konferencyjna 2200szt, 2.) Bloczek 50 kartek 2200szt, 3.) Teczka dla 

bloczka A4 plastikowa ze spinaczem2200szt, 4.) Teczka tekturowa 2200szt., 5.) Smycz z nadrukiem 2200 

szt., 6.) Długopis metalowy 2200szt., 7.) Segregator 2200szt., 8.) Pamięć USB Pendrive 500szt., 9.) 

Teczka z wyposaŜeniem 400szt., 10.) Długopis metalowy w etui drewnianym 200szt., 11.) Terminarz 

ksiąŜkowy na 2010 rok 200szt., 12.) Zegarek na biurko 200szt., 13.) Torba papierowa laminowana 

Page 1 of 3

2009-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=153287&rok=20...



2200szt., 14.) Parasol 400szt. 15.) FiliŜanka ze spodkiem 100szt., 16.) Pudełko drewniane do zapakowania 

filiŜanki 100szt., 17.) Rollup 2 szt. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienioa zawiera Załacznik nr 1 do 

SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówioenia. 3. Do zadań wykonawcy będzie naleŜało naniesienie 

na artykuły promocyjne oznaczeń, tj. napisów, herbu oraz logo (Wzór oznaczeń zawiera Załacznik nr 2 do 

SIWZ) wskazanych dla kaŜdej pozycji Załącznika nr 1 do SIWZ oraz opracowanie graficzne rollupu we 

współpracy z zamawiającym. 4. Wykonawca zobowiązany będzie do zastosowania wskazanej przez 

zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ matody nanoszenia oznaczeń. Naniesione odpowiednią 

metodą oznaczenie musi być bysokiej jakości, tzn. być wyraźne, trwałe, bez śladów zarysowań czy 

ubytków farby lub kształtu, o wysokim nasyceniu kolorów. 5. Wykonawca przedstawi zamawiającemu do 

akceptacji ostateczną wersję opracowania graficznego rollupu.Zamawiającemu przysługuje prawo do 

wniesienia ewentualnych uwag do opracowania. W takim przypadku wykonawca będzie zobowiązany do 

ich uwzględnienia i naniesienia odpowiednich poprawek. 6. Wskazane w Załaczniku nr 2 do SIWZ wzory 

oznaczeń są zgodne z logotypami Programu Kapitał Ludzki i Unii Europejskiej obowiązujące w latach 

2007-2013. Zamawiający zastrzega, iŜ w przypadku zmiany wytycznych co do logotypów zawiadomi o 

powyŜszym fakcie wykonawcę wskazując nowe. Wykonawca zobowiązany będzie w takim przypadku do 

ich uwzględnienia i naniesienia na artykuły promocyjne. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-0. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  118488 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt pn. Edukacja receptą na lepsze jutro finansowany jest przez Unię Europejską w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

AUTENTIC Jacek Ślebzak, Skibniew Podawce, ul. Wiśniowa 4, 08-300 Sokołów Podlaski, kraj/woj. 

mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

Page 2 of 3

2009-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=153287&rok=20...



I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  118488,00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 118488,00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 118488,00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2009-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=153287&rok=20...


